2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2021

№ 48-п
р.п. Таврическое
Об утверждении результатов оценки эффективности

налоговых расходов Ленинского сельского

поселения Таврического муниципального

района Омской области за 2019 год

          В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22.06.2019 №796 «Об общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,  постановлением Администрации Ленинского сельского поселения Таврического муниципального района от 07.05.2020 г. № 34 «Об утверждении Порядка оценки эффективности налоговых расходов Ленинского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области», руководствуясь Уставом Ленинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Утвердить результаты оценки эффективности налоговых расходов Ленинского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области за 2019 год согласно приложению к настоящему постановлению.

           2. Результаты оценки эффективности налоговых расходов разместить на официальном сайте Ленинского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

          3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава сельского поселения                                                                  С.С. Лемешев